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1 ROYAL APPLE  57,5 kg Carlos Lopez
3 år, brun, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Royal Chapadinha Morfar: High Chaparral Total: 2 0-0-0 4.727

22: 2 0-0-0 4.727
21: Inte startat

Uppfödare: Egendomsmäklarna I Slöta AB
Tränare: Niels Petersen, Norge* Ägare: Stall Valley

Öv 5/5-3 ma 1600 dt gd 1.46,4 Game Changer 59 Holiday 57,5 7-m -  57,5 A Tapia Dalbark 12,57 30'
Öv 12/5-2 åv 1600 dt gd 1.46,8 Latour 63 4-8 -  55,5 C Lopez 3,30 30'

2 JISSES  59 kg Ulrika Holmquist
3 år, brun, valack. Far: Devil's Drink Mor: Jaba-Dina Morfar: Strong Statement Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Granhall Ulf
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson A, Lindqvist B o E

Gg 11/6-k åv 1000 gr gl 1.01,3 gdk - B 59 U Holmquist Ej toto

3 ASWAN (GER) Hcp 69 B 59 kg Martin Rodriguez
3 år, brun, valack. Far: Maxios Mor: Ascentric Morfar: Kyllachy Total: 2 0-1-0 12.000

22: 2 0-1-0 12.000
21: Inte startat

Uppfödare: Gestüt Helenenhof
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Gg 15/5-k åv 1000 gr gm 1.05,1 gdk - B 59 M Rodriguez Ej toto
Gg 29/5-7 åv 1400 gr gl 1.24,8 Quentino 59 Aswan 55 2-3.5 -  55 M Rodriguez 12,75 20'
Gg 11/6-4 åv 2200 gr gl 2.18,7 Big Explosion 60 Latour 62 4-1.5 - B 55 M Rodriguez *2,94 20'

4 CIRCUS GIRLFRIEND  57,5 kg Anna Pilroth
3 år, fux, sto. Far: Swipe Mor: Circus Girl Morfar: Bertolini Total: 2 0-0-0 4.727

22: 2 0-0-0 4.727
21: Inte startat

Uppfödare: Johnson Evert o Margret
Tränare: Tobias Hellgren, SkaraÄgare: Stall Djupevik

Öv 28/4-2 ma 1100 dt gd 1.09,9 Oche Dart 59 Honorah 59 4-6 -  57,5 A Pilroth 15,62 30'
Öv 26/5-7 åv 1100 dt gd 1.10,3 Naasha 57,5 Hope And Glo. 58,5 8-10,5 -  57,5 A Pilroth 3,97 31'

5 ICY LADY (GB) Hcp 71  57,5 kg Malin Holmberg
3 år, fux, sto. Far: Norse Dancer Mor: Celestial Secret Morfar: Sakhee's Secret Total: 3 0-0-0 4.300

22: 2 0-0-0 4.300
21: 1 0-0-0

Uppfödare: Littleton Stud
Tränare: Pia Höiom, ÅsaÄgare: Stall Moxies

Gb 4/9-2 åv 1600 gr gl 1.43,1 Bouquet 57 Mashaaer 57 5-9 -  57 R Hornby 34,00 61'
Gg 15/5-5 ma 1600 gr gm 1.38,0 Crack The Sky 57,5 Mojave Ghost 59 9-12.5 -  57,5 M Holmberg 19,43 34'
Gg 29/5-7 åv 1400 gr gl 1.24,8 Quentino 59 Aswan 55 4-6 -  52,5 M Holmberg 9,85 20'

6 MY NAME IS ALICE  57,5 kg Oliver Wilson
3 år, brun, sto. Far: Nova Mor: Dorothy Hill Morfar: Mandrake El Mago Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Johnsson Nathalie
Tränare: Nathalie Johnsson, Torna-Hällestad (a)JÄ Ägare: NMJ Racing

Jä 25/5-k åv 800 dt gd 0.51,0 gdk -  57,5 M Rodriguez Ej toto

7 TANGSEER (IRE) B 59 kg Per-Anders Gråberg
3 år, brun, valack. Far: Red Jazz Mor: Singing Sands Morfar: Harbour Watch Total: 1 0-0-1 8.051

22: Inte startat
21: 1 0-0-1 8.051

Uppfödare: Allen David
Tränare: Susanne Sivrup-Rosenqvist, ÄlvängenÄgare: M Rosenqvist o Decamond Racing

Öv 21/10-1 ma 1600 dt gd 1.44,9 Chiefof Comanches 59 Zeffirelli 59 3-m - S 59 K Ingolfsland 5,90 34'

8 QUEEN MACK Hcp 67  57,5 kg Nathalie Mortensen
3 år, brun, sto. Far: Jimmy Mack Mor: Full Footage Morfar: Lando Total: 5 0-0-0 5.490 (1.921)

22: 1 0-0-0 1.500 (525)
21: 4 0-0-0 3.990 (1.396)

Uppfödare: Lars Almrin
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Gg 15/8-8 ma 1200 gr gl 1.13,2 Fickle Mistress 57,5 Tussilago Fa. 55 6-7 -  57,5 N Mortensen 13,79 42'
Bp 29/8-3 åv 1200 gr gm 1.14,5 Thunderboy 59 Smooth Opera. 57,5 6-1 -  57,5 N Hagelund-Holm 91,33 165'
Jä 20/10-3 ma 1200 dt gd 1.15,8 Trust Me 57,5 Una Matina 57,5 9-19.5 70  57,5 N Mortensen 11,29 42'
Gg 29/5-k åv 1000 gr gl 0.59,8 gdk -  57,5 N Mortensen Ej toto
Gg 11/6-1 h60 1600 gr gl 1.37,9 Hidden Pride 60 Zingaro Boy 63 9-10.5 68  55 N Hagelund-Holm 19,50 25'

För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  3-åriga 59 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

MAIDENLÖPNINGGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 12.20

1200 Gräs1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Dagens kvalificeringslöpning - rids före lopp 1

Bilden på framsidan: 
Stall Silvers Lady Daniela har vunnit två lopp på Göteborg redan i år, och höjt sitt handicaptal 
med 12 kg! Hennes ryttare Evelina Rönnlund vann dessutom nyligen ett Fegentrilopp på franska 
banan Chantilly. Idag startar ekipaget på nytt i Mazil Amatörhandicap, som är lopp 2. Christoffer 
Andersson Rönnlund tränar familjehästen i Härryda. Foto: Stefan Uppström/Svensk Galopp.

1 EXPLOSIVE DASH  59 kg Angelika Berg
2 år, brun, valack. Far: Zaahid Mor: Dalalaat Morfar: Oasis Dream Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Helander Bo
Tränare: Daniella Haglund, Sävsjö (a)Ägare: Haglundracing o Andersén Bengt

För 2-åriga och äldre hästar. Vikt:  2-åriga 59 kg, äldre 59 kg.  
Inga prissummor i denna löpning

KVALLÖPNINGGÖTEBORG GALOPP // 45

INGET SPEL I DETTA LOPP

RESULTAT 1 2 3

START 11.50

1000 GräsK

Ytan är allt. Våra blandare och hoar finns med en mängd olika ytor. Alla tolv finns på tapwell.se



1 HOLLAND PARK Hcp 51  60 kg Charlotta Ericsson (59 kg)
4 år, brun, sto. Far: Barocci Mor: Holly Society Morfar: Funambule Total: 10 0-0-0 12.188 (1.670)

22: 3 0-0-0 7.354 (1.320)
21: 6 0-0-0 4.834 (350)

Uppfödare: Stalfelt Annika
Tränare: Lena Natt och Dag, Skurup (a)JÄ Ägare: Stall Akka

Öv 22/9-2 h42 1600 gr gd 1.40,9 Steely Queen 64 Ede's Garrin. 65 10-m 57  63 W Schou 11,19 30'
Jä 3/11-3 h52 1730 dt gd 1.53,1 Mouli Princessrose 59 Sixten Blixt. 57 9-m -  55 U Holmquist 35,03 20'
Öv 28/4-6 h42 1750 dt gd 1.56,4 Oliver 61 Betty 58 5-16,5 54 B 64 M Larsen 16,52 30'
Gg 15/5-9 h44 1600 gr gm 1.40,6 Lady Daniela 66 L'Opera 75 6-5.5 53  65 H Nexbo Ej toto 20'
Gd 6/6-5 h52 1500 gr lt 1.33,6 Black Pepper 58 Huddle 58 4-5,5 52  53 M Holmberg 12,38 20'

2 SUPREMACY QUICK Hcp 49  61 kg Victoria Almroth (57/53 kg)
4 år, brun, valack. Far: Nova Mor: Jath Morfar: Bishop Of Cashel Total: 3 0-0-1 10.630 (4.102)

22: 2 0-0-0 1.500 (450)
21: Inte startat

Uppfödare: Persson Linda
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson Åsa o Almroth Victoria

Jä 11/20-k åv 800 dt gm 0.50,8 gdk - B 59 E Chaves Ej toto
Jä 11/20-5 ma 1200 dt gd 1.15,4 Khatun 57,5 Black Power 59 3-11 - B 59 M Narvaez Bravo 13,59 42'
Öv 12/5-2 åv 1600 dt gd 1.46,8 Latour 63 6-m - B 60 S Strand 12,71 30'
Gg 11/6-4 åv 2200 gr gl 2.18,7 Big Explosion 60 Latour 62 7-m - B 60 U Holmquist 20,42 20'

3 DESERT DUST (DEN) Hcp 62 B 70 kg Emelie Gustafsson
7 år, brun, valack. Far: Mingun Mor: Yaselda Morfar: Green Desert Total: 14 1-1-1 60.745

22: Inte startat
21: 14 1-1-1 60.745

Uppfödare: Stald Jupiter
Tränare: Marie Lustig, ÖrkelljungaJÄ Ägare: Grytåsa Ridcenter o Gustafsson Emelie

Gg 4/9-1 h60 1600 gr lt 1.35,7 Karen From Finance 59 Penny Lane 54 5-8.5 67 B 57 W Schou 20,80 25'
Jä 26/9-7 h62 1730 dt gd 1.50,8 Single Malt 66 Primacor 61 13-m 66 B 56 A Nilsson Lindahl 37,15 50'
Öv 21/10-7 h54 1750 dt gd 1.53,3 Rochford 60 Ede's Garrin. 60 10-m 64 B 62 M Larsen 11,80 31'
Öv 28/10-6 h57 1100 dt gd 1.09,8 Isidor Almqvist 70 Point Boy/De. 2-dl 62 B 65 C Ericsson 23,50 31'
Öv 14/11-6 h48 1100 dt gd 1.10,2 Lady Daniela 53 Ciccarelli 62 3-1,5 62 B 65 C Ericsson 12,14 31'

4 DAMA BIANCA (GB) Hcp 57 B 65 kg Michelle Rosenqvist
4 år, mörkbrun, sto. Far: Adaay Mor: Letterfromamerica Morfar: Ghostzapper Total: 12 0-0-1 9.583

22: 4 0-0-0 3.000
21: 5 0-0-1 6.583

Uppfödare: Plantation Stud
Tränare: Lena Natt och Dag, Skurup (a)JÄ Ägare: Running Wild

Gg 4/9-1 h60 1600 gr lt 1.35,7 Karen From Finance 59 Penny Lane 54 7-13.5 67  55 E Nordin 20,75 25'
Öv 28/4-5 h62 1600 dt gd 1.43,8 Isidor Almqvist 64 Quelle Elega. 55 6-m 65 B 51 M Dupuy 17,89 36'
Gg 15/5-1 h52 2200 gr gm 2.19,8 Cooperess 62 Dherby 56 8-m 63 B 63 M Narvaez Bravo 27,25 20'
Gg 29/5-7 åv 1400 gr gl 1.24,8 Quentino 59 Aswan 55 7-11.5 61 B 57,5 G Da Silva 23,24 20'
Öv 16/6-4 h49 900 gr gd 0.52,4 Chef La Adare 58 Azure World 42 7-6,5 59 B 60 I Tandberg 28,48 31'

5 L'OPERA (GB) Hcp 60  66 kg Jonna Larsson (68 kg)
5 år, brun, sto. Far: Mukhadram Mor: Al Hawa Morfar: Gulch Total: 10 0-2-1 37.148

22: 4 0-1-1 18.600
21: 1 0-0-0 500

Uppfödare: Natton House Thoroughbreds
Tränare: Marie Lustig, ÖrkelljungaJÄ Ägare: Grytåsa Ridcenter AB

Jä 6/21-9 h56 1730 dt gd 1.53,1 Penny Lane 59 Positano 59 8-m 62  66 C Ericsson 25'
Gg 15/5-9 h44 1600 gr gm 1.40,6 Lady Daniela 66 L'Opera 75 2-1.5 61  75 J Larsson Ej toto 20'
Jä 25/5-7 h60 1200 dt gd 1.15,9 Mr Naughty Boy 62 Brienne 58 3-5 62  62 E Gustafsson 11,35 25'
Jä 5/6-8 h56 1730 dt gd 1.54,0 Sweet Home Alabama 70 Reinhold 70 6-15.5 61  63 J Larsson 8,52 25'
Jä 15/6-8 h48 1730 dt gd 1.56,4 Sixten Blixten 70 Clauses Andy 62 5-m 61  71 J Larsson Ej toto 20'

6 RUBY DREAM (GB) Hcp 64 S 68 kg Johanna Rasmussen (72 kg)
5 år, brun, valack. Far: Oasis Dream Mor: Russelliana Morfar: Medicean Total: 31 1-3-2 120.888

22: 4 0-0-0 14.036
21: 19 1-3-2 99.484

Uppfödare: Southcourt Stud
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 7-5.5 66 S 54 N Mortensen 47,03 34'
Öv 21/4-3 h62 1100 dt gd 1.07,2 Bartat 57,5 Black Millio. 55 5-11 65 S 51 M Dupuy 12,69 36'
Gg 15/5-7 h64 1200 gr gm 1.11,3 Astron 65 Rubinstein 64 5-2.5 65 S 53 S Karlsson 7,76 34'
Gd 6/6-5 h52 1500 gr lt 1.33,6 Black Pepper 58 Huddle 58 5-6,5 65  65 N Mortensen 6,48 20'
Bp 19/6-3 h64 1200 gr gl 1.11,2 Fury The Bullet 57 Green Backsp. 57 4-2 64 S 52 N Mortensen 5,40 34'

7 LADY DANIELA Hcp 60  68 kg Evelina Rönnlund
5 år, skimmel, sto. Far: Hallucinate Mor: Miss Kitty Grey Morfar: One Cool Cat Total: 10 3-0-1 85.534 (2.588)

22: 3 2-0-0 41.500
21: 4 1-0-1 40.840 (1.470)

Uppfödare: Chaudhry Danny G
Tränare: Christoffer Andersson Rönnlund, Härryda (a)Ägare: Stall Silver

Öv 28/10-7 h40 1100 dt gd 1.10,9 Oliver 60 Macho Maja 61,5 4-2,5 48  60 K Ingolfsland 6,06 30'
Öv 14/11-6 h48 1100 dt gd 1.10,2 Lady Daniela 53 Ciccarelli 62 1-1,5 48 F 53 A Wallace 5,92 31'
Gg 15/5-9 h44 1600 gr gm 1.40,6 Lady Daniela 66 L'Opera 75 1-1.5 52  66 E Rönnlund Ej toto 20'
Gd 6/6-5 h52 1500 gr lt 1.33,6 Black Pepper 58 Huddle 58 7-14 56  56 U Holmquist *3,02 20'
Gg 11/6-2 h40 1400 gr gl 1.25,4 Lady Daniela 66 Gin 64 1-3 56  66 E Rönnlund 4,22 20'

För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal plus 8 kg.  
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600

MAZIL AMATÖRHANDICAPGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 12.45

1200 Gräs2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Tove och Jarl Lovéns hederspris till segrande hästens ryttare.

-

Göteborgs Stora Pris
14 augusti på Göteborg Galopp

Välkommen på en härlig heldagsutflykt för hela familjen! Här tävlar 
hästar och jockeys från hela Skandinavien.

Slå dig ner på gräsmattorna med picknickkorgen eller beställ något gott 
i våra serveringar. Missa inte heller hoppborgen, ponnyridningen och 
andra roliga aktiviteter på plats. 

Vi ses på galoppbanan! Läs mer på svenskgalopp.se/goteborg

Förköp din biljett på Tickster 
- endast 50 kr!  
 
Fri entré för dig under 18 år.

En dag
för hela

familjen!
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Fika, glass, godis,  
varm korv och enklare mat. 

Välkomna till Galoppkiosken!  

1 SCYTALE (GB) Hcp 63  60,5 kg Nathalie Mortensen
4 år, brun, sto. Far: Power Mor: Jen Jos Enigma Morfar: Kodiac Total: 30 1-7-2 202.140

22: 6 1-0-0 40.708
21: 17 0-4-2 89.620

Uppfödare: Elwick Stud
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Öv 5/5-7 h57 1750 dt gd 1.53,5 Layton 57 Penny Lane 53 5-11 64  59 N Mortensen 9,07 31'
Gg 15/5-3 åv 1200 gr gm 1.12,5 Romanée 59 Quentino 59 5-1 64  59,5 N Mortensen 7,40 20'
Bp 24/5-2 åv 1600 dt gd 1.43,0 Grey Runner 60 Cimmaron 58,5 4-7 64  60,5 N Mortensen 7,38 20'
Gg 29/5-7 åv 1400 gr gl 1.24,8 Quentino 59 Aswan 55 6-9.5 64  59,5 N Mortensen 6,48 20'
Öv 9/6-7 h49 1600 gr mj 1.43,7 Zafrangar 60 Machine Gun 59 6-8 63  64 W Schou 9,24 31'

2 LEGACY HEART  60 kg Louise Pettersson
4 år, mörkbrun, valack. Far: White Soxs Mor: Lousiana Morfar: Ransom O'War Total: 1 0-0-0 2.342

22: 1 0-0-0 2.342
21: Inte startat

Uppfödare: Stallbackarna HB
Tränare: Maria T Olsson, Saxtorp (a)JÄ Ägare: Olsson Maria T

Jä 1/5-k åv 800 dt gd 0.56,8 egdk -  59 L Pettersson Ej toto
Jä 25/5-k åv 800 dt gd 0.51,0 gdk -  59 L Pettersson Ej toto
Kl 10/6-2 åv 1400 gr gd 1.21,5 Ile de Circe 57 Sir Camelot 58 5-15,5 -  62,5 L Pettersson 11,86 23'

3 LIVEYOUROWNDREAM (IRE) Hcp 60  57 kg Angelika Berg (60 kg)
4 år, brun, valack. Far: Pearl Secret Mor: Mastoora Morfar: Acclamation Total: 7 0-2-0 20.900

22: 2 0-2-0 18.400
21: 3 0-0-0 1.500

Uppfödare: McGivern K o C & S Bloodstook
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)BP Ägare: Twomey John

Bp 4/21-2 ma 1200 dt gd 1.14,2 Princefortyfour 59 Dimeadance 57,5 7-16.5 -  59 L Rios 24,27 34'
Bp 31/10-6 h52 1200 dt gd 1.15,6 Cece Amazing 70 Bright Light 70 7-6 54  64,5 L Olsen 14,90 20'
Bp 10/11-6 ma 1200 dt bl 1.13,2 Red Coultish 57,5 Stick Togeth. 59 8-19,5 52  56 A Berg 39,89 25'
Bp 10/4-3 åv 1200 dt nt 1.17,3 Cece Amazing 60,5 Liveyourownd. 57 2-hls -  57 A Berg 23,36 20'
Bp 18/5-6 h40 1200 dt gd 1.14,4 Jackpot 70 Liveyourownd. 67 2-2 -  67 A Berg 2,49 20'

4 RHUBARB RIPPLE Hcp 61  58,5 kg Ulrika Holmquist
4 år, brun, sto. Far: Juniper Tree Mor: Hortensia Morfar: Holy Roman Emperor Total: 16 0-1-3 69.665 (14.953)

22: 4 0-0-0 11.332 (1.920)
21: 9 0-0-2 21.853 (4.733)

Uppfödare: Osberg Roger o Granrot Alexandra
Tränare: Roger Osberg, Blentarp (a)JÄ Ägare: Stall Boomerang

Jä 3/11-1 ma 1600 dt gd 1.43,4 Roycroft 58 Cibelle 56,5 3-3,5 -  56,5 P Gråberg 5,88 25'
Jä 24/4-3 åv 1600 dt gd 1.44,4 Nevile Chamberlain 63 Oaktree 59 5-9,5 -  59,5 P Gråberg 8,10 20'
Gg 15/5-3 åv 1200 gr gm 1.12,5 Romanée 59 Quentino 59 6-1.5 63  57,5 M Holmberg 9,11 20'
Gg 29/5-7 åv 1400 gr gl 1.24,8 Quentino 59 Aswan 55 5-7 63  57,5 A Tapia Dalbark 6,57 20'
Öv 9/6-7 h49 1600 gr mj 1.43,7 Zafrangar 60 Machine Gun 59 4-6,5 62  61 M Dupuy 12,67 31'

5 COMME IL FAUT (IRE) Hcp 64  60 kg Carlos Lopez
5 år, brun, valack. Far: Lawman Mor: Bounce Morfar: Trempolino Total: 7 0-1-1 19.213

22: 1 0-0-0 3.000
21: 5 0-1-1 16.213

Uppfödare: Burke Geraldine Lynch
Tränare: Niels Petersen, Norge* Ägare: Elkär Stutteri

Öv 7/7-6 ma 1370 gr gd 1.22,5 Willow It Is 55 Tambora Quee. 55 3-1,5 -  62 C Lopez 4,99 28'
Gg 14/7-2 åv 1600 gr gl 1.39,5 Mrs April 58,5 Comme Il Fau. 60 2-huv -  60 C Lopez *1,57 20'
Öv 5/8-7 h62 1600 gr gd 1.39,3 Simmy's Copshop 60 Rock Dancer 59 13-m 68  58 C Lopez *3,63 53'
Öv 22/8-6 h67 1600 gr gd 1.37,6 Seven Nation Army 60 Kildare 61 14-m 67  52 M Holmberg 17,10 54'
Gg 11/6-1 h60 1600 gr gl 1.37,9 Hidden Pride 60 Zingaro Boy 63 5-5 65  57 C Lopez 5,63 25'

6 FIRST SHAMROCK Hcp 60  58,5 kg Maikel Narvaez Bravo
4 år, brun, sto. Far: Nova Mor: Rock Of Kildare Morfar: Indian Rocket Total: 11 0-0-1 15.690 (3.525)

22: 2 0-0-0 2.238
21: 8 0-0-1 12.952 (3.325)

Uppfödare: Sarlöv Ewa
Tränare: Ewa Sarlöv, Skurup (a)JÄ Ägare: Almitas o Kullberg Rebecka

Gg 28/7-5 ma 1400 gr gl 1.25,2 Swiss Doctor 58 Scytale 56,5 6-4 66  56,5 A Nilsson Lindahl 29,91 25'
Kl 18/9-4 åv 1400 gr gd 1.24,1 Fool's Gold 57,5 Tears In Hea. 57,5 8-9,5 65  55,5 A Nilsson Lindahl 43,20 22'
Kl 9/10-6 h52 1800 gr mj 1.57,7 Saw Box Carlras 61 Savona 57 8-10,5 64  58,5 R Stålhandske 19,75 20'
Kl 28/5-8 h53 1800 gr gm 1.56,8 Prinsesse Kia 62 Vailet 57 9-13,5 63  59 K Alvesparr 29,81 22'
Kl 10/6-6 h50 1800 gr gd Vailet 60 Savona 58 5- 62  61 K Alvesparr 24,73 22'

7 DHERBY Hcp 60  62 kg Shane Karlsson
4 år, brun, valack. Far: Barocci Mor: Dharawal Morfar: Bushranger Total: 13 1-1-2 55.675 (15.660)

22: 4 1-1-0 38.200 (11.460)
21: 9 0-0-2 17.475 (4.200)

Uppfödare: Stalfelt Annika
Tränare: Johanna Åberg, Tjörnarp (a)JÄ Ägare: Ramonia Gård AB o Åberg Johanna

Bp 10/11-3 h48 2350 dt bl 2.35,4 Nyx 62 Deceiving Lo. 57 9-10 -  60 J Landgren 37,32 20'
Jä 13/4-2 åv 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 6-19 57  62 J Landgren 24,31 20'
Gg 15/5-1 h52 2200 gr gm 2.19,8 Cooperess 62 Dherby 56 2-1.5 56  56 S Karlsson 12,12 20'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 1-hls 57  53 A Nilsson Lindahl 6,92 25'
Gg 11/6-4 åv 2200 gr gl 2.18,7 Big Explosion 60 Latour 62 5-2 60  62 A Nilsson Lindahl 4,47 20'

8 SOLDIER BLUE Hcp 61  62 kg Martin Rodriguez
8 år, brun, valack. Far: Soldier Hollow Mor: Isabel Grace Morfar: Orpen Total: 49 6-5-2 273.934 (44.104)

22: 4 0-0-0 9.500
21: 7 1-1-0 37.400

Uppfödare: Pettersson Eva C S
Tränare: Annica Nordin, Bro Park (a)BP Ägare: Stall Nautilus

Bp 8/9-5 h52 1600 dt gd 1.38,5 Pretty Pretty Rose 64 Wild Tobacco 62 6-18,5 64  62 E Nordin 5,52 20'
Bp 10/4-3 åv 1200 dt nt 1.17,3 Cece Amazing 60,5 Liveyourownd. 57 6-10.5 -  60 E Nordin 3,83 20'
Bp 27/4-4 åv 1600 dt gd 1.41,9 Madison County 59,5 Grey Runner 61 4-11 -  61 E Nordin 6,54 20'
Bp 8/5-1 h56 1600 dt gd 1.43,1 Magno 59 Clapper 65 4-5 63  65 M Vesterholm 4,66 25'
Bp 24/5-2 åv 1600 dt gd 1.43,0 Grey Runner 60 Cimmaron 58,5 6-11.5 62  59 M Blademo 4,71 20'

9 CATARACTA CITO  55,5 kg Per-Anders Gråberg
3 år, , valack. Far: Aces Star Mor: Pinwinnie Morfar: Caerwent Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Johnsson Nathalie
Tränare: Nathalie Johnsson, Torna-Hällestad (a)JÄ Ägare: Lifestyle

Jä 25/5-k åv 800 dt gd 0.51,5 gdk -  59 J Johansen Ej toto

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. 
Vikt:  3-åriga 55,5 kg, äldre 60 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 juni 2021 2 kg.
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600

JÄRNLÖPNINGGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 13.10

1600 Gräs3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS



Banskiss 
saknas

1 BLACK PEPPER Hcp 63 S 52 kg Angelika Berg (51/48 kg)
5 år, mörkbrun, sto. Far: Barocci Mor: Day To Shine Morfar: Aldebaran Total: 12 1-3-2 77.410 (12.646)

22: 4 1-1-1 37.000
21: 5 0-2-0 29.952 (8.986)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Daniella Haglund, Sävsjö (a)Ägare: Haglundracing

Bp 6/21-8 h56 2100 dt gd 2.16,1 Dudhsagar 71 Philadelfia 69 4-m 63 B 67 D Mattsson 25'
Bp 27/4-4 åv 1600 dt gd 1.41,9 Madison County 59,5 Grey Runner 61 8-m - S 57,5 A Öhgren 17,16 20'
Gg 29/5-7 åv 1400 gr gl 1.24,8 Quentino 59 Aswan 55 3-5.5 61 S 54,5 A Berg 18,64 20'
Gd 6/6-5 h52 1500 gr lt 1.33,6 Black Pepper 58 Huddle 58 1-0,5 61 S 58 A Berg 14,11 20'
Bp 19/6-4 h60 1400 gr gl 1.24,9 Tatum 60 Black Pepper 52 2-2 63 S 52 A Berg 5,80 25'

2 ELEGANT QUEEN (GB) Hcp 72  60 kg Muriel Silva Machado
4 år, brun, sto. Far: Bated Breath Mor: Princess Pearl Morfar: Teofilo Total: 10 2-2-1 108.407

22: 2 0-1-0 17.981
21: 7 2-1-1 90.426

Uppfödare: Galadari Sons Stud Company Ltd
Tränare: Raphael Freire, Norge* Ägare: XXX

Öv 12/8-5 h62 1730 gr gd 1.50,8 Elegant Queen 55,5 Karen From F. 56 1-0,5 69  55,5 S De Paiva 5,00 34'
Öv 2/9-1 h67 1800 gr gd 1.49,6 Monjazaat 56 Elegant Quee. 57 2-1 72  57 S De Paiva 3,79 38'
Öv 22/9-3 h64 1600 gr gd 1.38,8 Karen From Finance 58 Sunbreak 56 8-5 72  58 S De Paiva *5,39 36'
Öv 17/5-6 h62 1370 gr gd 1.21,0 Rock Dancer 60 Focus On Me 58 7-3 72  62 M Silva Machado 8,67 36'
Öv 9/6-3 h62 1730 gr mj 1.51,3 Smazing 62 Elegant Quee. 62 2-2,5 72  62 M Silva Machado 9,02 36'

3 KHURSHED (IRE) Hcp 74  61 kg Emelie Gustafsson (63 kg)
5 år, fux, valack. Far: Night Of Thunder Mor: Award Morfar: Tamayuz Total: 24 4-0-2 191.379

22: 2 0-0-0 5.096
21: 14 4-0-1 170.642

Uppfödare: Pier House Stud
Tränare: Marie Lustig, ÖrkelljungaJÄ Ägare: Grytåsa Ridcenter o Gustafsson Emelie

Öv 2/9-2 h72 1800 gr gd 1.46,8 Simply Minds 59,5 Smooth Escap. 59 8-m 77  57 K Ingolfsland 8,04 38'
Jä 24/10-6 h64 1730 dt gd 1.51,8 Powerhouse 58,5 Alsimsaam 64 6-9.5 76  62 E Gustafsson 12,83 34'
Öv 4/11-2 åv 1600 dt gd 1.44,6 Thunderey 58 Couleur Cafe 57 8-9,5 76  52 C Ericsson 14,10 41'
Gg 15/5-6 h68 1600 gr gm 1.36,9 Close To Perfect 61 Northernpowe. 62 7-3 75  59 U Holmquist 23,97 34'
Öv 16/6-6 h60 1600 gr gd 1.41,0 Layton 54 Red Valley 54 5-4 75  65 E Gustafsson 8,39 36'

4 CHINESE EMPEROR (GB) Hcp 71  59 kg Malin Holmberg
5 år, brun, valack. Far: Royal Applause Mor: Susi Wong Morfar: Selkirk Total: 23 3-3-4 496.182

22: 3 0-1-1 24.950
21: 3 0-0-0 1.500

Uppfödare: Robinson I & Holland B
Tränare: Per Strömberg, Kvarnby (a)JÄ Ägare: Help

Jä 24/10-6 h64 1730 dt gd 1.51,8 Powerhouse 58,5 Alsimsaam 64 8-m 75  63 C Lopez 8,85 34'
Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 8-12 73 B 61 C Lopez 13,61 34'
Jä 13/4-4 h64 1600 dt gd 1.42,5 Cece Adorable 60 Powerhouse 63 3-0,5 71  59 P Gråberg 9,73 34'
Jä 22/5-7 h62 1730 dt gd 1.50,7 Nevile Chamberlain 59 El Chapo 59 10-19.5 71  61 J Neuroth 8,10 50'
Gd 6/6-4 h64 1500 gr lt 1.32,5 Focus On Me 56 Chinese Empe. 55 2-0,5 70  55 R Stålhandske 5,79 34'

5 HIDDEN PRIDE Hcp 72 B 60 kg Per-Anders Gråberg
4 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Hidden Fairytale Morfar: Bahamian Bounty Total: 4 2-0-2 56.770 (18.251)

22: 2 1-0-1 32.370 (9.711)
21: 2 1-0-1 24.400 (8.540)

Uppfödare: Jahreskog Marianne o Stelius Lars
Tränare: Mikaela Jahreskog, Kungsbacka (a)Ägare: Jahreskog Marianne o Stelius Lars

Bp 29/8-k åv 800 gr gm 0.51,7 gdk -  61 D Williamson Ej toto
Bp 29/9-2 åv 1200 dt gd 1.13,2 Yalla Yalla 54 One Night In. 56 3-9,5 - B 56 M Rodriguez 12,59 20'
Bp 31/10-8 åv 1600 dt gd 1.41,7 Hidden Pride 56,5 Huddle 53,5 1-0,5 - B 56,5 M Rodriguez 9,91 20'
Gg 15/5-2 h64 2200 gr gm 2.17,4 Jesse the Body 59 Mowaaman 60 3-5 66 B 56 M Rodriguez 22,08 34'
Gg 11/6-1 h60 1600 gr gl 1.37,9 Hidden Pride 60 Zingaro Boy 63 1-1.5 68 B 60 P Gråberg *4,77 25'

6 KAREN FROM FINANCE Hcp 69 B 57 kg Martin Rodriguez
6 år, brun, sto. Far: Eishin Dunkirk Mor: Reveenka Morfar: Noroit Total: 40 7-3-4 314.361 (13.836)

22: 3 0-0-0 6.850
21: 13 3-1-2 132.399

Uppfödare: Ski Espen
Tränare: Sophia Andersson, Nol (a)Ägare: Stall Svea Racing

Öv 22/9-3 h64 1600 gr gd 1.38,8 Karen From Finance 58 Sunbreak 56 1-huv 70 B 58 M Rodriguez 6,26 36'
Öv 7/10-3 h67 1750 dt gd 1.52,6 Kildare 62 Buckyboy 60 6-7 72 B 57 M Rodriguez 4,46 36'
Gg 15/5-6 h68 1600 gr gm 1.36,9 Close To Perfect 61 Northernpowe. 62 8-4.5 72 B 56 M Rodriguez 13,17 34'
Gg 29/5-1 h64 1600 gr gl 1.35,5 Samara Bay 63 Roman King 62 5-2.5 71 B 67 K Stern Ej toto 34'
Gg 11/6-1 h60 1600 gr gl 1.37,9 Hidden Pride 60 Zingaro Boy 63 6-9 70 B 62 M Rodriguez 5,23 25'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt:  Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 16,5 kg, äldre 12 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

SILVERHANDICAPGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V5-1
START 13.35

1600 Gräs4
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1 TOOTICK (IRE) Hcp 66 S 56 kg Angelika Berg (59 kg)
5 år, brun, valack. Far: Dandy Man Mor: Sunset Beauty Morfar: Whipper Total: 34 3-1-5 185.122

22: 2 0-0-0 2.010
21: 18 1-1-2 93.565

Uppfödare: Bolger Patrick
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Göteborg 1 - Easy

Öv 28/10-4 h62 1600 dt gd 1.44,2 Silvana 57 Pirlo 65 9-m 71 B 61 K Ingolfsland 9,62 36'
Öv 4/11-6 h63 1100 dt gd 1.08,6 Astron 62 Black Millio. 55 7-6,5 69 F 58 M Martinez 4,80 36'
Öv 14/11-7 h67 1100 dt gd 1.08,5 Shantou 72 Astron 61 10-10 68 F 54 N Hagelund-Holm 38,55 36'
Gg 15/5-7 h64 1200 gr gm 1.11,3 Astron 65 Rubinstein 64 6-2.5 67 S 55 U Holmquist 10,25 34'
Öv 2/6-7 h64 1170 gr mj 1.12,1 Rock Dancer 60 The Singing . 53 8-7,5 67 F 55 S Strand 8,91 36'

2 SAMARA BAY (IRE) Hcp 69  57,5 kg Per-Anders Gråberg
4 år, brun, sto. Far: Mehmas Mor: Avizare Morfar: Lawman Total: 25 4-0-2 205.611

22: 4 1-0-1 47.598
21: 12 1-0-1 59.948

Uppfödare: Rathasker Stud
Tränare: Susanne Sivrup-Rosenqvist, ÄlvängenÄgare: M Rosenqvist o Decamond Racing

Öv 14/11-7 h67 1100 dt gd 1.08,5 Shantou 72 Astron 61 7-7,5 70 S 53 C Ericsson 30,33 36'
Jä 1/5-6 h68 1000 dt gd 0.59,3 Maid 68 Freemanip 66 6-10 69  53 A Nilsson Lindahl 18,24 34'
Gg 29/5-1 h64 1600 gr gl 1.35,5 Samara Bay 63 Roman King 62 1-nos 67  63 M Rosenqvist Ej toto 34'
Gd 6/6-4 h64 1500 gr lt 1.32,5 Focus On Me 56 Chinese Empe. 55 4-4,5 67  55 P Gråberg *2,05 34'
Öv 16/6-4 h49 900 gr gd 0.52,4 Chef La Adare 58 Azure World 42 3-5 69  72 M Rosport 5,64 31'

3 HALL OF FAME Hcp 67 B 59 kg Andreas Tapia Dalbark
10 år, mörkbrun, valack. Far: Gloria de Campeao Mor: Costumier Morfar: Mr Greeley Total: 33 5-4-3 499.252 (173.400)

22: 1 0-0-0 4.408
21: 1 0-0-0

Uppfödare: Måleri o Fasad Limited UK Filial
Tränare: Yasmine Nilsson, Hörby (a)JÄ Ägare: Nilsson Yasmine

Kl 7/20-9 åv 650 gr gd 0.33,5 Persona 58,5 Hall Of Fame 56 2-1,5 68 B 56 L Arnshed 7,31 28'
Kl 9/20-10 åv 650 gr gd 0.34,5 Nom De Plume 59 Persona 60,5 6-5 70 B 56 L Arnshed 9,40 28'
Kl 10/20-7 åv 650 gr gd 0.34,2 Persona 60,5 Nom De Plume 64 4-5 69 B 56 L Arnshed 11,52 28'
Kl 24/7-8 åv 650 gr gl 0.33,0 Nom De Plume 64 Sapper 62 6-4,5 68  60 A Nilsson Lindahl 9,52 27'
Kl 4/6-2 åv 650 gr gm 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naugh. 58 4-5,5 68 B 60 A Tapia Dalbark 11,52 28'

4 GOLDEN SNITCH  57,5 kg Malin Holmberg
4 år, fux, sto. Far: Captain Gerrard Mor: Miss Sepoy Morfar: Sepoy Total: 3 0-0-0 500 (175)

22: 1 0-0-0
21: 2 0-0-0 500 (175)

Uppfödare: AK-Ka Ridcenter AB
Tränare: Lena Natt och Dag, Skurup (a)JÄ Ägare: Stall Camino

Jä 8/20-k åv 800 dt gd 0.55,4 gdk -  57,5 J Ingvarsson Ej toto
Jä 5/21-1 åv 1200 dt gd 1.15,2 Mirador 59 Black Power 59 7-m -  54,5 E Nordin 18,73 34'
Öv 21/8-1 ma 1750 dt gd 1.51,6 I Apple 57 Leave No Tra. 55,5 d -  55,5 M Holmberg 17,40
Jä 24/4-k åv 800 dt gd 0.52,3 gdk -  57,5 M Narvaez Bravo Ej toto
Öv 26/5-7 åv 1100 dt gd 1.10,3 Naasha 57,5 Hope And Glo. 58,5 utg -  61,5 M Larsen 37,33 31'

5 NOM DE PLUME (IRE) Hcp 82  59 kg Oliver Wilson
6 år, fux, valack. Far: Shamardal Mor: Tickled Pink Morfar: Invincible Spirit Total: 27 9-4-2 495.546

22: 3 1-0-0 32.400
21: 7 5-0-0 161.652

Uppfödare: Stewart T
Tränare: Francisco Castro, JägersroJÄ Ägare: Falkonertjenesten IVS

Dg 11/9-7 h67 1050 gr gm 1.01,9 Nom De Plume 67 Strada 56 1-huv 82 B 67 O Wilson 2,30 34'
Kl 16/10-2 åv 1200 gr gm 1.14,4 Sandtastic 62 Lost Empire 55 5-19 84 B 51 N Archer 7,14 47'
Jä 24/4-6 h 3 1000 dt gd 0.59,3 Mountain 62 El Guanche 64 7-15 -  57 C Lopez 10,79 50'
Jä 1/5-6 h68 1000 dt gd 0.59,3 Maid 68 Freemanip 66 5-7.5 84  68 D Sanchez 16,76 34'
Kl 4/6-2 åv 650 gr gm 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naugh. 58 1-1 82  66 O Wilson *2,62 28'

6 TEARS IN HEAVEN (DEN) Hcp 72  57,5 kg Ulrika Holmquist
4 år, fux, sto. Far: Al Shemali Mor: Tears Go By Morfar: Alhaarth Total: 12 1-2-0 49.160

22: 1 0-0-0 3.350
21: 9 1-2-0 45.810

Uppfödare: Olsen Berner
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson Erika

Kl 18/9-4 åv 1400 gr gd 1.24,1 Fool's Gold 57,5 Tears In Hea. 57,5 2-0,5 72  57,5 E Chaves 9,92 22'
Kl 9/10-5 åv 1600 gr mj 1.41,4 Or Harry 59 Bolivar Road. 59 5-18,5 76  57,5 E Chaves 5,12 22'
Kl 30/10-2 åv 1300 gr mj 1.21,9 Strakowsky 59 Tears In Hea. 57,5 2-1,5 75  57,5 E Chaves 7,32 22'
Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 9-17 74  59 A Berg 29,58 34'
Gg 11/6-3 h68 1200 gr gl 1.11,5 Astron 63 Cromer 60 5-5.5 73  57 U Holmquist 17,82 34'

För 4-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 86. Vikt:  59 kg.  
50.000 kr   25.000-11.500-5.000-3.500-3.000-2.000

SUPER SPRINTGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 14.00

650 Gräs5
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS



1 CANTINI Hcp 40 B 52 kg Louise Pettersson (48 kg)
7 år, mörkbrun, valack. Far: Aces Star Mor: The Carioca Morfar: Mandrake El Mago Total: 18 0-1-1 28.000 (6.800)

22: 2 0-0-1 6.800
21: Inte startat

Uppfödare: Hamngren Emelie
Tränare: Emelie Hamngren, Hestra (a)Ägare: Hamngren Emelie

Jä 8/20-2 h52 1200 dt gd 1.14,5 Lucy In The Sky 65 Giant Sally 61 12-14.5 42 B 52 L Pettersson 79,72 20'
Jä 10/20-8 h56 1730 dt lt 1.50,8 Cece Adorable 61 Cece Mackmyr. 60 8-m 41  56 E Hamngren 35,35 25'
Jä 10/20-5 h52 1200 dt gl 1.14,6 Cece Adorable 67 Reinhold 63 10-19 40 B 56 E Hamngren 88,16 20'
Jä 5/6-1 h40 1200 dt gd 1.16,4 Brienne 66 Eye of a Tig. 60 4-5,5 40 B 52 L Pettersson 33,05 20'
Gg 11/6-2 h40 1400 gr gl 1.25,4 Lady Daniela 66 Gin 64 3-3 40 B 52 L Pettersson 39,66 20'

2 ALL EYEZ ON ME Hcp 40  52 kg Angelika Berg (48/45 kg)
4 år, mörkbrun, sto. Far: Helsinki Mor: TeBheagNanEilan Morfar: Nicolotte Total: 3 0-0-0 4.010 (1.329)

22: 1 0-0-0 1.500 (450)
21: 2 0-0-0 2.510 (879)

Uppfödare: Rothen Till Hälsa AB
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)BP Ägare: Ryderling Jessica

Bp 4/21-k åv 800 dt gd 0.54,2 gdk -  57,5 L Rios Ej toto
Bp 6/21-7 ma 2100 dt gd 2.17,6 Dancingonthetable 56 Wake Up 57,5 6-m -  57,5 L Rios 20,06 34'
Bp 27/10-7 ma 1600 dt gd 1.41,0 La Paloma 56 Stick Togeth. 57,5 7-m -  57,5 L Rios 28,38 25'
Bp 27/4-4 åv 1600 dt gd 1.41,9 Madison County 59,5 Grey Runner 61 9-m -  59,5 L Rios 33,36 20'
Jä 5/6-3 åv 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 Struken (sårskada)

3 HISTORY HILL (ire) Hcp 64 B 69 kg Willa Synöve M. Schou (71 kg)
6 år, fux, sto. Far: Sinndar Mor: History Girl Morfar: Hernando Total: 45 6-4-6 345.334 (6.570)

22: 6 1-2-0 65.467
21: 14 3-1-3 126.870

Uppfödare: Jacobson Katarina
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Öv 5/5-1 h45 2500 dt gd 2.51,7 Clauses Andy 50 Dubai Next 63 d 60 B 65 W Schou *1,85 30'
Gg 15/5-1 h52 2200 gr gm 2.19,8 Cooperess 62 Dherby 56 6-11.5 60 B 60 N Mortensen 7,16 20'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 4-4.5 59 B 55 N Mortensen 17,88 25'
Öv 2/6-4 h40 2400 gr mj 2.44,0 History Hill 69 Famous Riff 61 1-18 58 B 69 W Schou *3,47 30'
Öv 16/6-5 h47 2400 gr gd 2.40,7 Latour 69 History Hill 66 2-hls 63 B 66 W Schou 3,14 31'

4 DES PA CITO Hcp 57  65 kg Andreas Tapia Dalbark
4 år, brun, valack. Far: Mutajally Mor: Pinwinnie Morfar: Caerwent Total: 9 1-0-0 28.302 (3.006)

22: 3 1-0-0 20.662
21: 3 0-0-0 1.000 (350)

Uppfödare: Johnsson Nathalie
Tränare: Nathalie Johnsson, Torna-Hällestad (a)JÄ Ägare: Lifestyle

Jä 10/10-7 h52 2400 dt gd 2.37,7 Stella Grande 59 Valon 63 7-m 54  55 J Johansen 20,13 20'
Jä 20/10-4 åv 1730 dt gd 1.54,2 Mouli Princessrose 56,5 Camaluna 56,5 7-17 52  56,5 J Johansen 18,94 20'
Kl 7/5-6 åv 1800 gr gd 1.52,4 Vailet 57 Frost 56 5-5,5 50  65 N Johnsson 9,16 21'
Kl 21/5-5 h57 1800 gr gd 1.55,2 Des Pa Cito 59 Hipster 55 1-0,5 54  59 J Johansen *2,24 19'
Kl 10/6-6 h50 1800 gr gd Vailet 60 Savona 58 6- 57  59 A Tapia Dalbark 4,24 22'

5 CLAUSES ANDY (den) Hcp 50  58 kg Ulrika Holmquist
4 år, brun, valack. Far: Binary File Mor: Clauses Andorra Morfar: Enrique Total: 11 1-2-0 67.093 (5.713)

22: 4 1-1-0 44.968 (3.210)
21: 7 0-1-0 22.125 (2.503)

Uppfödare: Reinhold Andersen AB
Tränare: Marie Lustig, ÖrkelljungaJÄ Ägare: Reinhold Andersen AB

Öv 28/10-7 h40 1100 dt gd 1.10,9 Oliver 60 Macho Maja 61,5 10-m 48 S 61 M Larsen 12,46 30'
Öv 5/5-1 h45 2500 dt gd 2.51,7 Clauses Andy 50 Dubai Next 63 1-2,5 47  50 M Dupuy 19,99 30'
Gg 15/5-9 h44 1600 gr gm 1.40,6 Lady Daniela 66 L'Opera 75 10-17 47  63 M Rosenqvist Ej toto 20'
Öv 26/5-3 h45 1750 dt gd 1.59,1 Oliver 67 Hot Bubbles 63 4-8,5 50  65 C Ericsson 13,15 30'
Jä 15/6-8 h48 1730 dt gd 1.56,4 Sixten Blixten 70 Clauses Andy 62 2-1 50  62 E Gustafsson Ej toto 20'

6 CELEBRATE ME (GB) Hcp 45 B 53 kg Cornelia Hartsmar
6 år, brun, valack. Far: Excelebration Mor: Malaisienne Morfar: Saumarez Total: 22 0-0-2 42.520

22: 2 0-0-0 5.200
21: 6 0-0-2 15.300

Uppfödare: Theakston Stud Tränare: Anne-Catherine Svedberg-Karlsson, 
Munka Lj (a)JÄ Ägare: Strömstedt  H o Svedberg-Karlsson A-C

Jä 24/10-2 h52 2200 dt gd 2.27,6 Guidetti 62 Stella Grand. 62 3-6 48 B 52 C Hartsmar 13,03 20'
Jä 3/11-3 h52 1730 dt gd 1.53,1 Mouli Princessrose 59 Sixten Blixt. 57 8-10 - B 52 C Hartsmar 15,21 20'
Jä 17/11-9 h52 1730 dt gd 1.54,2 Mr Naughty Boy 68 Oaktree 60 5-19.5 47 B 61 K Alvesparr Ej toto 20'
Gg 15/5-9 h44 1600 gr gm 1.40,6 Lady Daniela 66 L'Opera 75 5-4.5 46 B 60 M Ek Ej toto 20'
Jä 15/6-8 h48 1730 dt gd 1.56,4 Sixten Blixten 70 Clauses Andy 62 4-2 45 B 56 H Nexbo Ej toto 20'

7 MENADA Hcp 40  48 kg Mathilde Dupuy (48/44 kg)
4 år, fux, sto. Far: Verde Mar Mor: More Steps Morfar: Footstepsinthesand Total: 21 0-0-1 27.625 (6.019)

22: 4 0-0-1 12.490 (1.620)
21: 15 0-0-0 12.145 (3.203)

Uppfödare: Morberg Bengt
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson Åsa

Öv 14/11-3 h51 2400 dt gd 2.44,8 Famous Riff 60 Fredde 63 8-m 45 S 60 C Ericsson 9,90 31'
Gg 15/5-9 h44 1600 gr gm 1.40,6 Lady Daniela 66 L'Opera 75 8-10 43  61 V Almroth Ej toto 20'
Öv 2/6-4 h40 2400 gr mj 2.44,0 History Hill 69 Famous Riff 61 3-19 42  50 M Dupuy 4,13 30'
Gg 11/6-2 h40 1400 gr gl 1.25,4 Lady Daniela 66 Gin 64 7-9 40  54 U Holmquist 9,59 20'
St 18/6-8 h48 2100 gr mj 2.25,8 Gin 66 Slim Revenge 69 5-8.5 40  62 M Rosenqvist Ej toto 20'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt:  Aktuellt handicaptal, 3-åriga plus 2 kg, äldre plus 8 kg.  
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600

JÄRNHANDICAP IIGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-1
START 14.25

2400 Gräs6
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1 SHABBAH (IRE) Hcp 81  57 kg Cornelia Hartsmar
9 år, mörkbrun, valack. Far: Sea The Stars Mor: Alizaya Morfar: Highest Honor Total: 34 6-4-0 537.466

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Sunderland Holdings Tränare: Anne-Catherine Svedberg-Karlsson, 
Munka Lj (a)JÄ Ägare: Svedberg-Karlsson A-C o Karlsson L

Gg 6/20-3 h76 2200 gr gd 2.17,5 Powerpoint 52 Chilterns 52 9-18 82  58 A Nilsson Lindahl 21,60 50'
Kl 7/20-4 h 1 1800 gr gd 1.46,2 Lord Of Dublin 57 Steinway 55 4-1,5 82  52 C Hartsmar 23,13 49'
Kl 8/20-10 åv 2400 gr lt 2.28,5 Garcon 51 Frankel's Ki. 56 6-8 82  62 M Rodriguez 11,48 49'
Kl 8/20-6 åv 1800 gr gd 1.50,9 Loveatfirstsight 55 Lord Of Dubl. 62 5-7,5 81  55 C Hartsmar 7,16 38'
Kl 9/20-7 h80 2200 gr gd 2.20,6 Shabbah 51 Talisman 60 1-0,5 80  51 C Hartsmar 8,64 49'

2 TIMO NURMOS (FR) Hcp 85 B 57,5 kg Oliver Wilson
5 år, mörkbrun, valack. Far: Le Havre Mor: Sky Colours Morfar: Galileo Total: 6 2-1-0 539.508

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Framont Ltd
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkBP Ägare: Stallet StängInteBaren HB m fl

Du 1/20-4 åv 1900 dt sn 1.59,8 Laser Show 57 Dark Of Nigh. 57 7-16,5 85  57 F Janetzky 558'
Du 2/20-2 åv 1900 gr gd 1.56,1 Ya Hayati 57 Timo Nurmos 57 2-1 85 B 57 F Janetzky 4,57 558'
Öv 6/20-5 h71 2400 gr gd 2.33,8 Eesha My Flower 55 Hampus G 55 5-3,5 86 B 61 F Janetzky *2,76 30'
Jä 7/20-9 åv 2400 dt gd 2.30,9 Bullof Wall Street 59 Yoker 59 10-m 86 B 59 F Janetzky 16,901500'
Bp 27/4-k åv 800 dt gd 0.50,3 gdk -  59 P Gråberg Ej toto

3 JESSE THE BODY Hcp 74  61 kg Shane Karlsson
6 år, mörkbrun, valack. Far: Eishin Dunkirk Mor: Latitude Morfar: Lateral Total: 38 8-3-5 457.923 (88.660)

22: 4 1-0-0 41.700
21: 7 1-1-3 69.024

Uppfödare: Sigfridsson Tor Harry
Tränare: Johanna Åberg, Tjörnarp (a)JÄ Ägare: Ramonia Gård AB o Åberg Johanna

Bp 31/10-7 h62 1600 dt gd 1.41,3 Arabianranta 65 Fabricio 57 3-1,5 72  62 J Landgren 10,59 50'
Jä 13/4-4 h64 1600 dt gd 1.42,5 Cece Adorable 60 Powerhouse 63 6-9 72  60 J Landgren 13,40 34'
Gg 15/5-2 h64 2200 gr gm 2.17,4 Jesse the Body 59 Mowaaman 60 1-3 71  59 E Chaves 21,39 34'
Jä 22/5-7 h62 1730 dt gd 1.50,7 Nevile Chamberlain 59 El Chapo 59 11-m 71  61 E Chaves 7,96 50'
Gg 11/6-5 h64 2200 gr gl 2.18,4 Cooperess 56 Penfolds 64 4-3.5 74  62 A Nilsson Lindahl 5,89 34'

4 CHILTERNS (IRE) Hcp 77 B 59 kg Nathalie Mortensen
7 år, brun, valack. Far: Oasis Dream Mor: Copperbeech Morfar: Red Ransom Total: 65 8-9-9 514.496

22: 5 1-2-1 68.300
21: 14 2-0-3 100.213

Uppfödare: Darley
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Bp 8/5-3 h64 2100 dt gd 2.18,9 Cooperess 59 Chilterns 68 2-1.5 74 B 68 E Finckenhagen 7,88 34'
Gg 15/5-2 h64 2200 gr gm 2.17,4 Jesse the Body 59 Mowaaman 60 5-9 74 B 62 N Mortensen 6,99 34'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 2-hls 74 B 68 W Schou 7,15 25'
Gg 11/6-5 h64 2200 gr gl 2.18,4 Cooperess 56 Penfolds 64 3-3 75 B 63 N Mortensen 6,36 34'
St 18/6-2 h67 2100 gr mj 2.22,4 Chilterns 64 Dragonfly 65 1-huv 75 B 64 N Mortensen 5,63 30'

5 PENFOLDS (DEN) Hcp 76  59 kg Carlos Lopez
4 år, brun, valack. Far: Juniper Tree Mor: La Petite Chinoise Morfar: Dr Fong Total: 9 1-2-1 76.558

22: 3 0-1-0 20.770
21: 6 1-1-1 55.788

Uppfödare: York Stutteri
Tränare: Niels Petersen, Norge* Ägare: Jenssen Ellen M

Bp 12/9-5 åv 1750 gr gm 1.50,5 Wildfire 57,5 Impact Of Bl. 59 3-huv 76  59 C Lopez *4,11 100'
Öv 13/10-3 åv 1980 gr gd 2.10,2 Iron Butterfly 57,5 HollywoodBou. 59 8-6,5 77  59 J Johansen 10,54 454'
Gg 15/5-6 h68 1600 gr gm 1.36,9 Close To Perfect 61 Northernpowe. 62 4-2.5 77  61 C Lopez *3,73 34'
Öv 26/5-5 h57 1600 gr mj 1.41,8 Smazing 56 Close To Per. 64 6-7,5 77  62 C Lopez 4,59 36'
Gg 11/6-5 h64 2200 gr gl 2.18,4 Cooperess 56 Penfolds 64 2-2.5 76  64 C Lopez *2,69 34'

6 NATIVE STAR (IRE) Hcp 80  61 kg Willa Synöve M. Schou (63 kg)
5 år, brun, valack. Far: Nathaniel Mor: Purple Pearl Morfar: Danehill Dancer Total: 18 2-5-5 230.123

22: Inte startat
21: 12 1-3-4 153.881

Uppfödare: Ammerland Verwaltung Gmbh o Co
Tränare: Niels Petersen, Norge* Ägare: JS Racing

Öv 9/9-5 åv 2830 gr gd 3.00,0 Seneschal 61 Jet Action 61 6-17 83 B 61 C Lopez 9,63 96'
Öv 22/9-6 h76 2400 gr gd 2.33,3 Captain Chorus 59 Nordic 55 3-5 83  59 C Lopez 4,50 41'
Öv 13/10-4 h72 2830 gr gd 3.08,0 Quebello 63 Smazing 52 7-9,5 82  62 C Lopez 17,17 72'
Öv 28/10-5 h75 2400 dt gd 2.38,9 Tinolo 58 The Kid 54 3-4,5 81 F 58 C Lopez 6,13 41'
Öv 14/11-2 h74 2400 dt gd 2.38,6 Tinolo 61 Native Star 56 2-5 80 F 56 W Schou 6,44 41'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt:  3-åriga 53 kg, äldre 59 kg.  Tillägg: För varje from 1 juni 2021 vunnet 
pris/platspris på 33.000 kr 2 kg, på 49.000 kr 4 kg.
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

SILVERLÖPNINGGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-2
START 14.50

2200 Gräs7
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1 MOHAYMIN (FR) Hcp 78  61 kg Andreas Tapia Dalbark
6 år, fux, valack. Far: Seraphin Du Paon Mor: Nevada Du Loup Morfar: Manganate Total: 18 1-3-2 213.539

22: 3 1-0-0 53.150
21: 5 0-1-0 53.120

Uppfödare: S C E A Al Asayl Racing
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: AE Endurance Riding AB o P-O Fridén AB

Nl 26/9-1 åv 2150 gr lt 2.22,4 Jarif 58 Picasso T 56,5 7-m 78  58 M Watlow 69,80 151'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 5-10 78  65 M Blademo 6,29 20'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 1-0,5 -  59 A Tapia Dalbark 12,28 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 5-6 79  61 A Tapia Dalbark 7,65 57'
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 4-3 78  59 A Tapia Dalbark 8,09 125'

2 LAZOM AL KHALEDIAH (FR) Hcp 81 B 64 kg Carlos Lopez
8 år, brun, valack. Far: Munjiz Mor: RawdatAlKhalidiah Morfar: Tiwaiq Total: 33 8-4-10 344.234

22: 1 1-0-0 125.000
21: 8 0-0-1 17.400

Uppfödare: Al Khalediah Stables
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

B 12/7-3 åv 2400 gr gd 2.48,3 Arion 56,5 Loolwa 57,5 12-15,5 76  59,5 S Tison 100'
Jä 11/8-8 h 3 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 60 Lindahl's Av. 58 5-m 76 B 60 U Holmquist 3,96 20'
Bp 27/10-8 h52 1600 dt gd 1.52,6 Pharitz Dahhia 62 Elementary N. 52 3-16,5 74  71 M Blademo 14,57 20'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 utg 72  59 R Stålhandske 11,63 20'
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 1-huv 72  59 U Holmquist 7,32 125'

3 CR YAQZHAAN Hcp 76 B 56 kg Angelika Berg (59 kg)
5 år, brun, valack. Far: Kasih Mor: Yaqoot Morfar: Darike Total: 9 2-1-1 82.830

22: 2 0-0-0 14.000
21: 4 0-1-1 26.830

Uppfödare: Cederbom Marie
Tränare: Marie Cederbom, Gränna (a)Ägare: Cederbom Marie

Gg 5/21-7 åv 1600 gr gd 1.48,7 Pharitz Dahhia 54 Roslyn 60 4-5 62  59,5 E Chaves *3,53 20'
Jä 6/21-8 åv 1730 dt gd 2.01,0 Ayman 61 Mohaymin 61 3-1.5 62  54,5 A Berg 26,28 57'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 10-m 78  61 P Gråberg 9,04 57'
Gg 29/5-k åv 1000 gr gl 1.02,9 gdk 77  59 A Berg Ej toto
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 5-7 77  56 A Berg 14,60 125'

4 LINDAHL'S AVATAR (DEN) Hcp 78 B 61 kg Martin Rodriguez
6 år, fux, hingst. Far: Pentagon Mor: Arkona Z Regula Morfar: Etar Total: 19 4-3-6 217.584

22: 3 0-1-1 22.500
21: 4 0-1-2 62.030

Uppfödare: Lindahl Anita
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadJÄ Ägare: Lindahl Anita

Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 3-4.5 74 S 59 M Rodriguez 26,12 125'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 3-7.5 79 S 59 M Rodriguez 5,94 57'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 2-hls 78 S 60 M Rodriguez 7,23 30'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 3-0,5 -  60 M Rodriguez *3,19 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 6-10 78  61 M Rodriguez 7,86 57'

5 AYMAN (FR) Hcp 81  64 kg Maikel Narvaez Bravo
8 år, skimmel, hingst. Far: General Mor: Basilic D'Elios Morfar: Elios De Carrere Total: 41 11-6-6 1.087.646

22: 4 0-2-0 97.950
21: 7 2-1-2 253.296

Uppfödare: Sheikh Abdullah Bin Khalifa Al Thani
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Nl 26/9-1 åv 2150 gr lt 2.22,4 Jarif 58 Picasso T 56,5 3-4,5 82  60 K Vanderbeke 10,60 151'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 5-7.5 82  64 C Lopez 5,00 30'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 4-2 -  64 F Janetzky 7,02 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 2-huv 81  61 C Lopez *2,00 57'
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 2-huv 81  59 F Janetzky *2,34 125'

6 LS MAX FACTOR Hcp 67  52 kg Tina Långström (50 kg)
6 år, skimmel, hingst. Far: Izz Al Khail Mor: LS Flying Chanel Morfar: Top Flyte Total: 16 1-2-1 125.253

22: 3 0-0-0 4.500
21: 3 0-0-0 5.500

Uppfödare: Ericsson Göran
Tränare: Johanna Ericsson, Upplands VäsbyBP Ägare: Scandianvian Stud o Racing HB

Gg 27/6-7 h 3 1400 gr gl 1.30,3 Macallan 64 Djelano 61 5-9 73  57 F De Geer 9,98 30'
Bp 25/7-9 h57 1600 dt gd 1.49,5 Djelano 67 Highland Que. 57 7-m 72  67 F De Geer 20,81 20'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 7-12 70  52 T Långström 20,13 30'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 7-7 -  52 T Långström 23,27 30'
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 7-8,5 67  59 T Långström 21,67 125'

7 PHARITZ MUNLA (GB) Hcp 70  54 kg Per-Anders Gråberg (53 kg)
5 år, brun, sto. Far: Munjiz Mor: Laila Morfar: Tahar De Candelon Total: 4 1-0-2 32.500

22: 2 0-0-1 8.100
21: 1 1-0-0 20.000

Uppfödare: Deutrom Beverley
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: AE Endurance Riding AB o Bäck Jonas

Bp 7/20-k åv 800 dt gd 0.54,2 gdk - S 57 U Holmquist Ej toto
Bp 8/20-9 åv 1600 gr gd 1.51,4 CR Yaqzhaan 54,5 Roslyn 57 3-7 - S 52 U Holmquist 5,39 20'
Jä 17/11-8 åv 1600 dt gd 1.55,8 Pharitz Munla 58 Kasam 60 1-nos - B 58 M Narvaez Bravo 8,84 20'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 3-1.5 54 B 55 M Narvaez Bravo 13,15 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 8-13 70 B 59 M Narvaez Bravo 32,58 57'

8 ROSLYN (HOL) Hcp 66 B 50 kg Rebecca Stålhandske (49/46 kg)
7 år, fux, sto. Far: No Risk Al Maury Mor: Rossignol Morfar: Dormane Total: 18 4-3-5 140.200

22: 2 1-0-0 21.600
21: 9 1-1-3 48.600

Uppfödare: De Ruiter-Floor MJ
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Gg 4/9-8 h52 1400 gr lt 1.32,3 Roslyn 58 Muna May 63 1-hls 62  58 R Stålhandske 8,55 20'
Bp 6/10-6 åv 1400 dt bl 1.38,6 Muna May 59 No Risk No R. 59 5-10 65  63 U Holmquist 6,74 20'
Jä 17/11-8 åv 1600 dt gd 1.55,8 Pharitz Munla 58 Kasam 60 8-m 64  61 R Stålhandske 7,57 20'
Gg 15/5-8 åv 1200 gr gm 1.19,6 Roslyn 58 Inka Des Via. 58,5 1-2 63 S 58 C Lopez 3,98 20'
Gg 11/6-7 h60 2200 gr gl 2.31,6 Elmajed 59 Inka Des Via. 55 6-5.5 66 S 58 A Pilroth 6,89 20'

9 TOP MEDINA Hcp 75 S 58 kg Ulrika Holmquist
8 år, skimmel, sto. Far: Murhib Mor: Topspeed Kossack Morfar: Marwan Total: 34 7-5-8 332.395

22: 3 1-0-0 40.840
21: 7 0-1-2 48.620

Uppfödare: Ask Kerstin o Roland
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadJÄ Ägare: Stall SweDen

Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 2-5.5 74 S 58 P Gråberg 10,92 57'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 3-6 74 S 62 J Ingvarsson 8,52 20'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 1-hls 74 S 56 U Holmquist 8,35 30'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 6-3.5 - S 58 U Holmquist 4,77 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 4-4 76  59 U Holmquist 18,10 57'

För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: Handicap III (64-52 kg).  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800

MACALLAN CUPGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-3
START 15.15

1400 Gräs8
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS



1 MOHAYMIN (FR) Hcp 78  61 kg Andreas Tapia Dalbark
6 år, fux, valack. Far: Seraphin Du Paon Mor: Nevada Du Loup Morfar: Manganate Total: 18 1-3-2 213.539

22: 3 1-0-0 53.150
21: 5 0-1-0 53.120

Uppfödare: S C E A Al Asayl Racing
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: AE Endurance Riding AB o P-O Fridén AB

Nl 26/9-1 åv 2150 gr lt 2.22,4 Jarif 58 Picasso T 56,5 7-m 78  58 M Watlow 69,80 151'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 5-10 78  65 M Blademo 6,29 20'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 1-0,5 -  59 A Tapia Dalbark 12,28 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 5-6 79  61 A Tapia Dalbark 7,65 57'
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 4-3 78  59 A Tapia Dalbark 8,09 125'

2 LAZOM AL KHALEDIAH (FR) Hcp 81 B 64 kg Carlos Lopez
8 år, brun, valack. Far: Munjiz Mor: RawdatAlKhalidiah Morfar: Tiwaiq Total: 33 8-4-10 344.234

22: 1 1-0-0 125.000
21: 8 0-0-1 17.400

Uppfödare: Al Khalediah Stables
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

B 12/7-3 åv 2400 gr gd 2.48,3 Arion 56,5 Loolwa 57,5 12-15,5 76  59,5 S Tison 100'
Jä 11/8-8 h 3 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 60 Lindahl's Av. 58 5-m 76 B 60 U Holmquist 3,96 20'
Bp 27/10-8 h52 1600 dt gd 1.52,6 Pharitz Dahhia 62 Elementary N. 52 3-16,5 74  71 M Blademo 14,57 20'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 utg 72  59 R Stålhandske 11,63 20'
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 1-huv 72  59 U Holmquist 7,32 125'

3 CR YAQZHAAN Hcp 76 B 56 kg Angelika Berg (59 kg)
5 år, brun, valack. Far: Kasih Mor: Yaqoot Morfar: Darike Total: 9 2-1-1 82.830

22: 2 0-0-0 14.000
21: 4 0-1-1 26.830

Uppfödare: Cederbom Marie
Tränare: Marie Cederbom, Gränna (a)Ägare: Cederbom Marie

Gg 5/21-7 åv 1600 gr gd 1.48,7 Pharitz Dahhia 54 Roslyn 60 4-5 62  59,5 E Chaves *3,53 20'
Jä 6/21-8 åv 1730 dt gd 2.01,0 Ayman 61 Mohaymin 61 3-1.5 62  54,5 A Berg 26,28 57'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 10-m 78  61 P Gråberg 9,04 57'
Gg 29/5-k åv 1000 gr gl 1.02,9 gdk 77  59 A Berg Ej toto
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 5-7 77  56 A Berg 14,60 125'

4 LINDAHL'S AVATAR (DEN) Hcp 78 B 61 kg Martin Rodriguez
6 år, fux, hingst. Far: Pentagon Mor: Arkona Z Regula Morfar: Etar Total: 19 4-3-6 217.584

22: 3 0-1-1 22.500
21: 4 0-1-2 62.030

Uppfödare: Lindahl Anita
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadJÄ Ägare: Lindahl Anita

Bp 19/9-3 åv 1750 gr gd 1.56,6 Rasmy Al Khalediah 58,5 Afja'an 59 3-4.5 74 S 59 M Rodriguez 26,12 125'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 3-7.5 79 S 59 M Rodriguez 5,94 57'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 2-hls 78 S 60 M Rodriguez 7,23 30'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 3-0,5 -  60 M Rodriguez *3,19 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 6-10 78  61 M Rodriguez 7,86 57'

5 AYMAN (FR) Hcp 81  64 kg Maikel Narvaez Bravo
8 år, skimmel, hingst. Far: General Mor: Basilic D'Elios Morfar: Elios De Carrere Total: 41 11-6-6 1.087.646

22: 4 0-2-0 97.950
21: 7 2-1-2 253.296

Uppfödare: Sheikh Abdullah Bin Khalifa Al Thani
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Nl 26/9-1 åv 2150 gr lt 2.22,4 Jarif 58 Picasso T 56,5 3-4,5 82  60 K Vanderbeke 10,60 151'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 5-7.5 82  64 C Lopez 5,00 30'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 4-2 -  64 F Janetzky 7,02 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 2-huv 81  61 C Lopez *2,00 57'
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 2-huv 81  59 F Janetzky *2,34 125'

6 LS MAX FACTOR Hcp 67  52 kg Tina Långström (50 kg)
6 år, skimmel, hingst. Far: Izz Al Khail Mor: LS Flying Chanel Morfar: Top Flyte Total: 16 1-2-1 125.253

22: 3 0-0-0 4.500
21: 3 0-0-0 5.500

Uppfödare: Ericsson Göran
Tränare: Johanna Ericsson, Upplands VäsbyBP Ägare: Scandianvian Stud o Racing HB

Gg 27/6-7 h 3 1400 gr gl 1.30,3 Macallan 64 Djelano 61 5-9 73  57 F De Geer 9,98 30'
Bp 25/7-9 h57 1600 dt gd 1.49,5 Djelano 67 Highland Que. 57 7-m 72  67 F De Geer 20,81 20'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 7-12 70  52 T Långström 20,13 30'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 7-7 -  52 T Långström 23,27 30'
Gd 6/6-3 åv 1500 gr lt 1.40,4 Lazom Al Khalediah 59 Ayman 59 7-8,5 67  59 T Långström 21,67 125'

7 PHARITZ MUNLA (GB) Hcp 70  54 kg Per-Anders Gråberg (53 kg)
5 år, brun, sto. Far: Munjiz Mor: Laila Morfar: Tahar De Candelon Total: 4 1-0-2 32.500

22: 2 0-0-1 8.100
21: 1 1-0-0 20.000

Uppfödare: Deutrom Beverley
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: AE Endurance Riding AB o Bäck Jonas

Bp 7/20-k åv 800 dt gd 0.54,2 gdk - S 57 U Holmquist Ej toto
Bp 8/20-9 åv 1600 gr gd 1.51,4 CR Yaqzhaan 54,5 Roslyn 57 3-7 - S 52 U Holmquist 5,39 20'
Jä 17/11-8 åv 1600 dt gd 1.55,8 Pharitz Munla 58 Kasam 60 1-nos - B 58 M Narvaez Bravo 8,84 20'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 3-1.5 54 B 55 M Narvaez Bravo 13,15 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 8-13 70 B 59 M Narvaez Bravo 32,58 57'

8 ROSLYN (HOL) Hcp 66 B 50 kg Rebecca Stålhandske (49/46 kg)
7 år, fux, sto. Far: No Risk Al Maury Mor: Rossignol Morfar: Dormane Total: 18 4-3-5 140.200

22: 2 1-0-0 21.600
21: 9 1-1-3 48.600

Uppfödare: De Ruiter-Floor MJ
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Gg 4/9-8 h52 1400 gr lt 1.32,3 Roslyn 58 Muna May 63 1-hls 62  58 R Stålhandske 8,55 20'
Bp 6/10-6 åv 1400 dt bl 1.38,6 Muna May 59 No Risk No R. 59 5-10 65  63 U Holmquist 6,74 20'
Jä 17/11-8 åv 1600 dt gd 1.55,8 Pharitz Munla 58 Kasam 60 8-m 64  61 R Stålhandske 7,57 20'
Gg 15/5-8 åv 1200 gr gm 1.19,6 Roslyn 58 Inka Des Via. 58,5 1-2 63 S 58 C Lopez 3,98 20'
Gg 11/6-7 h60 2200 gr gl 2.31,6 Elmajed 59 Inka Des Via. 55 6-5.5 66 S 58 A Pilroth 6,89 20'

9 TOP MEDINA Hcp 75 S 58 kg Ulrika Holmquist
8 år, skimmel, sto. Far: Murhib Mor: Topspeed Kossack Morfar: Marwan Total: 34 7-5-8 332.395

22: 3 1-0-0 40.840
21: 7 0-1-2 48.620

Uppfödare: Ask Kerstin o Roland
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadJÄ Ägare: Stall SweDen

Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 2-5.5 74 S 58 P Gråberg 10,92 57'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 3-6 74 S 62 J Ingvarsson 8,52 20'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 1-hls 74 S 56 U Holmquist 8,35 30'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 6-3.5 - S 58 U Holmquist 4,77 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 4-4 76  59 U Holmquist 18,10 57'

För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: Handicap III (64-52 kg).  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800

MACALLAN CUPGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-3
START 15.15

1400 Gräs8
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

MACALLAN - SVERIGES MESTA ARAB  
Få hästar har dominerat skandinavisk arabgalopp som Macallan. Vald som Årets Arabgaloppör fem 
år i rad och självklart medlem i Hall of Fame. Han segrade redan i debuten som treåring och slutade 
säsongen med seger i Gr3-löpningen Wathba Sprint Cup. Det loppet vann han två gånger till och var 
tvåa i det en gång. Han vann också Gr3-löpningen Wathba Cup över 1730 m två gånger och var tvåa 
en gång. Detsamma gjorde han i Listade Sheikh Zayed bin Sultan Cup. 

Dessutom blev han Sveriges främsta ambassadör utomlands, när han vann en Gr3 och var andre i mål 
två gånger och tredje en gång i Gr1-löpningar i England. Det har ingen annan svenskfödd häst varit 
i närheten av! Efter en lång, ärofull karriär pensionerade sig Macallan nio år gammal förra året och 
järnhästen avslutade sin karriär som han började den. Med seger. Den femtonde under karriären. 

Bodil Blomqvists hederspris till segrande hästens ägare.



Tävlingarna arrangeras av Svensk Galopp 
www.svenskgalopp.se e-post info@svenskgalopp.se    
Adress 	 Jockeyvägen 1, 417 29 Göteborg
Vd	 Harald Dörum, +47 91 32 38 65
Sportchef	 Dennis Madsen, 08-466 86 03 
Sport 	 Stefan Jönsson, 040-671 82 05 
Kommunikation	 Amie Karlsson, 070-358 77 94
Anläggning och	 Sven Rosenqvist, 076-026 33 43 
gästboxar 	  
Resultat, strykn 	 www.atg.se, 0771-10 20 56	  
Banfotograf	 Stefan Olsson

Banveterinärer  
Jordbruksverket
Behandlande veterinär 
Ale Djurklinik/
Lotta Månsby, 
tel 070-566 78 86 
Dopningsprovtagning 
Ingela Göransson 
Ringmaster 
Charlotta Ericsson 
Intern-TV 
Kanal75
Hovslagare tävl dagar 
Lotta Borgarp 
070-456 40 02 

Anders Lilius, ordf, Åsa Edvardsson, Anders Jonsson, 
Urban Jonsson, Anja Rhodin, Isabella Sexton, Martin 
Wallin.

E20 från Stockholm: Följ skyltar mot Oslo (E6) norrut 
genom Tingstadstunneln. Efter drygt 10 km, ta av 
vid Klarebergsmotet strax innan Angeredsbron. Följ 
skyltar mot Säve/Torslanda/Hamnar. Banan ligger 
utmed Hisingsleden strax efter Säve depå. 
E6 från Malmö: Kör av E6an vid Åbromotet i Mölndal 
där det står Göteborg V/Hamnar/ Mölndal S. Följ 
Söderleden ca 10 km förbi Åby, Västra Frölunda och 
genom Gnistängstunneln. Följ skyltningen E6 Oslo/
Hamnar över Älvsborgsbron. Ligg i mittfilen. Fortsätt 
att följa skyltning E6 Oslo. Ca 10 km efter bron ligger 
Göteborgs galoppbana på vänster sida. 
E6 från Oslo: Ta av (E6) vid Klarebergsmotet i höjd 
med den höga Angeredsbron. Följ skyltar mot Säve/
Torslanda/Hamnar. Banan ligger utmed Hisingsleden 
strax efter Säve depå.
Med buss: Buss 22 Hjalmar Brantingsplatsen - 
Kipphomen eller buss 36 Hjalmar Brantingsplatsen 
– Säve Station. Bussarna går två gånger i timmen i 
vardera riktningen. Uppgiven restid är 13-15 minuter. 
Stig av vid hållplats «Östergärde». 

Tävlingsledare 
Per Wivallius 
Måldomare 
Jonas Naess 
Lokal galoppdomstol 
Bo Gunnar Paulsson
Larissa Tandari
Maria Bendroth
Magnus Johansson 
Starter 
Tove Gladh-Brandt,
tel 073-802 81 44 
Handicapper 
Nicholas Cordrey
Speaker/referent 
David Crona 

Entré vuxen 60 kr lördag/söndag, fri entré onsdagar. 
Under 18 år fri entré. Program 40 kr.  Fritt att 
ladda ned programmet på www.svenskgalopp.se. 
Programproduktion Nadja Bellander. Ansvarig 
utgivare Svensk Galopp. Tryck Wiking Tryck, 
2022. Eftertryck förbjudet. Statens kontrollant för 
totalisatorn Kontakta spelansvarig. 

Åsa Edvardsson 
076-170 73 75
Tobias Hellgren 
070-336 89 51

Pia Höiom 
0705-79 78 13 
Susanne Sivrup-Rosenqvist 
0766-27 23 10 

Göteborg Galopp

FUNKTIONÄRER

SVENSK GALOPPS STYRELSE

SÅ HÄR HITTAR DU TILL GÖTEBORG GALOPP

PROGRAM, ENTRÉ, TOTO, M M

PROFESSIONELLA TRÄNARE I REGIONEN

Vinnartavlor och foton kan beställas från 
Stefan Uppström, mobil: 070-593 12 00.

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på galopp 
är att gå in på ATG.se i mobilen. Du loggar enkelt in 
med Mobilt BankID, fixar saldo med hjälp av Swish 
eller på det vanliga sättet. Då slipper du stå i kö när 
det är dags att lägga ditt spel. 

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
GALOPP DIREKT  
I MOBILEN



Augusti
14 söndag Göteborgs Stora Pris

September
3 lördag Lördagsgalopp 

Oktober
1 lördag Lördagsgalopp med 

Svenskt St Leger

Tävlingsdagar på Göteborg Galopp
Maj
15 söndag Söndagsgalopp

29 söndag Söndagsgalopp

Juni
11 lördag Lördagsgalopp

26 söndag Söndagsgalopp

Juli
10 söndag Söndagsgalopp

27 onsdag Lunchgalopp

Med reservation för ändringar

Första loppet startar kl 11.50 på söndagar och kl 12.20 på lördagar och onsdagar.

Mer information om Göteborg Galopp och våra tävlingsdagar hittar du på vår 
webbplats:  svenskgalopp.se/goteborg
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